様式
　　年　　月   日
日高村長　戸 梶 眞 幸　様
住　　所
村営住宅
申請者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
村営住宅附帯工作物設備等許可申請書
　私が使用中の村営住宅に次のとおり模様替、増築、用途変更したいので、許可くださるよう日高村営住宅設置及び管理に関する条例28条の規定により申請します。
　尚、次の事項は厳守します。
１　村において撤去の指示があったときは、直ちに撤去します。
２　住宅を明渡すときは原形に復旧します。
３　その他一切村に迷惑はかけません。
添付書類：
記
	位　　置

	使 用 敷
地 面 積
	　　　　　―

	主要用途

	構　　造
	　　―

	参考事項

	近 隣 者
の 承 認
	第 　 号 村営住宅入居者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	第　　号 村営住宅入居者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	第　　号 村営住宅入居者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞